
 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 

 

20.02.2021  № 7-1 

Санкт-Петербург 

 

О согласовании проекта Распоряжения Главы администрации 

Калининского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в 

распоряжение администрации от 25.09.2020 г. №658-р» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», и на основании Порядка регистрации 

(учета) избирателей, участников референдума с использованием комплексов 

средств автоматизации Государственной автоматизированной системы 

Российской Федеральной «Выборы» проведен анализ численности 

избирателей, участников референдума и адресного пространства района. По 

состоянию на 01.01.2021 превышена предельная численность избирателей на 

избирательном участке № 416 и составляет 3133 избирателей, 

Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:  

1. В связи с перспективой дальнейшего роста числа избирателей на 

данной территории, согласовать изменения границы избирательного участка 

№416, перенести дома по адресу: Тихорецкий пр. д. 7 к. 3 лит. А; д. 7 к. 4 лит 

А.; д. 7 к. 5 лит. А; д. 7 к. 6 лит А. из избирательного участка №416 в 

избирательный участок №415. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в администрацию Калининского района  

Санкт-Петербурга. 



3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38            

Пономарева С.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 38 

 

 

               С.В. Пономарев 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 38 

                  

 

  

                 Н.А. Павлова 

                                 


